DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A EDUCAÇÃO ESCOLAR
QUILOMBOLA COMO INSTRUMENTO DE RECONHECIMENTO, FORTALECIMENTO E
CONSOLIDAÇÃO DA IDENTIDADE NA COMUNIDADE DE CONCEIÇÃO DAS
CRIOULAS, SALGUEIRO-PE de autoria de MATEUS LOPES DA SILVA, AURÊNIA
PEREIRA DE FRANÇA, foi publicado nos Anais IV CONBRALE referente ao ISSN 2594-
5017.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/83366

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/83366